a segue de utino depennato. b malamente corretto su fuerit, come pare.
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229

[1310] settembre 15, udine

documento incompleto riguardante pietruccio figlio di engel-
berto de Welyes.

Se ne veda la continuazione infra, nel doc. 288.

§ die martis .xv. intrante septembre, in castro utini, super pa-
triarchali palacio. presentibus nobili viro Guelfo de filiis odonibus 
de placencia, magistro nicolao doctore gramatice, michaele con-
dam albertini de utino, nicolao dicto cornina de eodem loco, 
Gueritio tusco potestate marani et aliis. § pedrussius filius olim 
domini hengelpreti de Welyes […  

230

[1310] settembre 14, udine

dopo aver aspettato inutilmente che il convocato si presentasse 
in giudizio e al termine di una serie di prove fornite da Brissa da 
toppo, il vicario generale del patriarca Gregorio Biffa, arciprete di 
monselice, dà al suddetto Brissa, presente in giudizio insieme al suo 
avvocato, martino come nunzio per entrare in possesso dei beni di 
Boscio padre di oliviuscio da lumignacco, come già precedente-
mente stabilito da una sentenza arbitraria emessa contro lo stesso 
oliviuscio da ambrogio cassina da udine.

F 
[52v] ([…]a domini Brise de toppo) 
§ die .xiiiio. intrante septembre, in castro utini, super patriar-

chali palacio. presentibus michaele condam albertini, ambrosio 
casina, pertholdo longo notario, nicolao dicto cornina de utino 
et aliis. § dominus Brixa de toppo constitutus in iudicio coram ve-
nerabili viro domino G(regorio) Biffa archipresbitero plebis montis-
silicis, reverendi patris domini o(ttoboni), dei gratia sancte <sedis> 
aquilegensis <patriarche> vicario generali cum suo prolocutore dixit 
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quod dictus frater albertus dicti domini patriarche vicarius dederat 
sibi nuncium ad accipiendum de bonis Boscii patris olivuscii de lu-
mignaco tanquam fidelis ipsius filii sui secundum formam cuiusdam 
sententie arbitrarie late contra ipsum olivuscium per ambrosium 
cassinam de utino et quia ipse Bosscius denegaverat dare pignus 
nuncio super hoc sibi dato, ipse fecerat dari terminum ipsi Boscio 
ad hodie ad horam termini ad faciendum excusationem suam su-
per predictis et rogabat peti quid iuris esset, inde super quo petente 
dicto domino vicario sententiatum fuit quod dictus Bossius vocari 
debebat et vocato secundum quod moris est per martinum generum 
pertholdi fornatoris de utino et non comparente et petitum fuit ul-
terius quid iuris et sententiatum fuit quod si probabat terminum et 
fideiussionemb et sententiam datam contra predictum olivusscium 
per supradictum ambrosium casinam, dictus dominus vicarius de-
bebat sibi dari nuncium ad accipiendum de bonis ipsius Bossi usque 
ad plenam satisfactionem content[am]c in sententia superius nomi-
nata et lata per ambrosium supradictum et pro dampnis et expensis 
passis per ipsum dominum Brisam occasione predicta; quem ter-
minum probavit per petrum suprascriptum, fideiussionem probavit 
per instrumentum compromissi facti in predictum ambrossium per 
ipsos dominos Brisam et olivuscium scriptum manu odorlici nota-
rii de utino et sententiam latam contra ipsum olivuscium probavit 
per quoddam publicum instrumentum scriptum manu Galvagni de 
Kirino sacri palacii notarii sub anno domini millesimo .ccc. tercio, 
indictione prima, die dominico nono intrante iunio, prout super 
ipsis probationibus sententiatum fuit communiter per circumstan-
tes coram domino vicario supradicto et sic dictus dominus vicarius 
dedit ipse domino Brise martinum suprascriptum in nuncium ad 
accipiendum de bonis dicti Bosci secundum formam sententie an-
tedicte.